
Wstępny  katalog  zadań  własnych  miasta  Piły,  które  planuje  się  zlecić  do  realizacji  
w 2014 roku organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy 
z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie:

Lp. Nazwa zadania

OCHRONA ZDROWIA

1 Działalność samopomocowa na rzecz trzeźwych alkoholików i ich rodzin – klub abstynencki.

2 Prowadzenie  terapii  uzależnień  oraz  poradnictwa  dla  osób  z  problemem  alkoholowym  
i ich rodzin jako przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.

3 Prowadzenie świetlicy terapeutycznej.

POMOC SPOŁECZNA

1 Dożywianie osób ubogich.

2 Schronienie.

3 Dystrybucja żywności.

4 Dystrybucja mebli i sprzętu AGD.

5 Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w formie kolonii, obozów, półkolonii 
i wycieczek.

6 Prowadzenie  placówek  wsparcia  dziennego  w  dni  wolne  od  nauki  lub  w  godzinach 
popołudniowych  w  szczególności  w  formie:  świetlic,  klubów,  ognisk  wychowawczych,  
kół zainteresowań i pracy podwórkowej realizowanej przez wychowawcę oraz zapewnienie 
w nich miejsc dla dzieci.

7 Promocja  wolontariatu,  szkolenie  wolontariuszy  oraz  pośrednictwo  pracy  wolontariuszy  
z zakresu pomocy społecznej. 

GOSPODARKA KOMUNALNA

1 Warsztaty przyrodnicze dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów miasta Piły mające na 
celu zapoznanie uczestników warsztatów z formami ochrony przyrody miasta Piły i regionu.

2 Kampania społeczna i edukacyjna w ramach akcji sprzątania po psach.

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1 Organizacja zajęć z zakresu edukacji kulturalnej zuchów i harcerzy.

2 Organizacja  wystaw  prezentujących  twórczość  artystów  profesjonalnych  
i nieprofesjonalnych.

3 Opracowanie i realizacja przedsięwzięć regionalnych w ramach propagowania historii miasta 
Piły.

4 Organizacja ogólnopolskiego konkursu literackiego dla dzieci i młodzieży.

KULTURA FIZYCZNA

1 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce siatkowej dziewcząt.

2 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce siatkowej chłopców.

3 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w lekkiej atletyce.



4 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w judo.

5 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce nożnej chłopców.

6 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w strzelectwie sportowym.

7 Szkolenie sportowe młodzieży w boksie.

8 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w akrobatyce.

9 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w tańcu towarzyskim.

10 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w koszykówce.

11 Organizacja  zawodów  sportowych  w  ramach  współzawodnictwa  pilskich  szkół 
podstawowych i gimnazjów.

12 Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla zuchów i harcerzy.

13 Organizacja cyklu imprez „Pilskie Czwartki Lekkoatletyczne” i udział w zawodach Grand Prix 
Polski.

14 Organizacja turniejów piłki nożnej dla dzieci i młodzieży.

15 Organizacja rajdów turystycznych i krajoznawczych.

16 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w żeglarstwie.

17 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w kolarstwie.

18 Prowadzenie szkółki żużlowej dla dzieci i młodzieży.

19 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w karate.

20 Nauka pływania dla dzieci i młodzieży.

21 Organizacja Międzynarodowego Półmaratonu i biegu ulicznego dla dzieci i młodzieży.

22 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w szachach.

23 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w tenisie ziemnym.

INNE ZADANIA PUBLICZNE 

1 Przeprowadzenie kampanii społecznej w zakresie profilaktyki chorób i promocji zdrowia.

2 Przeprowadzenie  kampanii  społecznej  w zakresie  upowszechniania zdrowego stylu  życia  
i aktywnego wypoczynku.

3 Przeprowadzenie kampanii społecznej w zakresie aktywizacji środowisk seniorskich.

4 Wspieranie inicjatyw lokalnych na rzecz integracji lokalnej społeczności.

Piła, 10.07.2013 r.


